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Realizimi I Regjistrit te Prokurimeve Publike per periudhen Janar-Prill 2022 | N AI
Autoriteti Kontraktor Qendra Kemhetare e Urgjences Mjekesore
Objekti i prokurimit A Fondi Limit pa T|Shpenzime me ' Burimi i Financim|Lloji i procedurés sé prokuri CPY Kod..
Shpenzime Operative (Art.602 mallro ohe sherbime) |
1| Sherbime Dezinfektimi 1,000,000.00 Buxheti| Shtetit Blerje e voge! |
2| Blerje Kancelari 1,000,000.00 Buxheti | Shtetit Blerje e vogel
3| Blerje Materiale pastrimi 1,000,000.00 Buxheti | Shtetit Blerje e vogel
4| Sherbim telefonik E 1 PRIISDN kontrata e lidhur 2021 985,400.00 985,400.00 | Buxhetil Shtetit Blerje e vogel
5| Sherbim Interneti kontrata e lidhur ne 2021 472,000.00 472,000.00 | Buxhetil Shtetit | Blerje e vogel
6| Blerje karburanti per automjete dhe gjeneratore 12,500,000.00 7,499,883.00 | Buxhetil Shtetit i Proc e hapur/ABP
7| Sigurimi Nderteses, zyrat, paisjet e GKUM 4,500,000.00 4,427 500.00 | Buxhetil Shtetit Kerkese per propozim ]
"8/ Siguracione te mjeteve te transportit = " "1,000,000.00 998,000.00 | Buxhetil Shtetit | Blerje e vogel
9| Te tjera shpenzime te paparashikuara 17,986,361.00 105,372.00 | Buxheti| Shtetit
10| Pagesa per energiji elektrike uje telefon 9,583,333.33 3,095,705.00 | Buxheti! Shtetit Negocim
11! Dieta brenda & jashte shtetit 6,666,666.66 3,135,642.00 | Buxheti | Shtetit Negocim
12| Pagese per honorare(pj tje ne tender) 1,000,000.00 Busxheti | Shtetit Negocim
13| Blerje Tonera per printer dhe fotokopje 1,000,000.00 1,001,484.00 | Buxheti | Shtetit Blerie e vogel
14| Mirmbajtje paisjesh elektronike 1,000,000.00 Buxheti | Shtetit Blerje e vogel
15| Mirembajtje dhe riparim impjanti teknologjik te QKUM 1,000,000.00 Buxheti! Shtetit Kerkese per propozim
16| Mirmbajtje objektit ndertimor (godines lyerje, riparime,mirembaijtje elektrike hidraulike) 1,000,000.00 Buxheti | Shtetit Kerkese per propozim
17| Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat kontrata 2021 3,672,205.00 3,015,484.00 | Buxheti | Shtetit Proc e hapur/ABP
18| Sherbim GPS dhe monitorim per At bulancat =——— ___10,000,000.00 _ 874,440.00 | Buxheti | Shtetit Proc e hapur/ABP
.19| SherbimLi ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambj e QKUM-se kontrata 2021 7,045,143.00 8,454,171.00 | Buxheti| Shtetit Negocim
20| Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjentet e QKUM-se 14,000,000.00 2,454,434.00 | Buxhetil Shtetit | Negacim
21| Riparim dhe mirembatje automjete 1,000,000.00 877,348.00 | Buxhetil Shtetit Blerje e vogel
22| Blerje set te Urgjences mjekesore 13,333,333.00 Buxheti | Shtetit procedure e hapur
23| Blerje Set Uniforma dhe elemente perberese per Urgjencen Mjek 25,950,000.00 18,684,000.00 | Buxhetil Shtetit Procedure e hapur
24| Blerje kepuce uniforme per Urgjencen Mjek e 5,107,500.00 4,086,000.00 | Buxheti| Shtetit Kerkese per propozim
25, Organizim EVENTI . 1,000,000.00 Buxheti | Shtetit Blerje & voge!
oot . 26 | Shpenzime per trajnim dhe Seminare . v oowovoee . -1,000,000,00 Buxhetil Shtetit .. .| Blerje e vogel — . —— . ...
27| Sherbim mobile kontrata 2022 - 30,558.00 756,669.00 | Buxhetil Shtetit “Blerje e vogel
28| Sherbim Mobile 2022 2,000,000.00 Buxheti | Shtetit Blerje e vogel
Tttt Tt TT29| Mirembajtjae sistemit fidagiar T T T 7 T ~ T T2917667.00 ‘Buxheti1Shtetit ~— | Blerje e vogel
30| Blerje oksigjeni 100,000.00 Buxheti | Shtatit Blere & vogel
........ - .31| Sherbim telefonik E 1 PRI ISDN perVitin2023.2 .. _.._ .. . B -|.—-— 1,000,000.00 Buxheti | Shtatit. Frocedure . hapur
~ 32| Sherbiminternetl per Vitin 2023 ~7500,000.00 ——="~="| Bukheti)Shtetit ™ | Blerje e vogel =
33| Skpernzime par ekzekutim t2 vendimeve gjygjesore 583,333.00 Buxheti | Shtetit Blerije e vogel
34| Fatura te papaguara 2,0 Buxhet! | Shtetit Blerje e vogel
35| Blerje bilete avioni 693, Buxheti| Shtetit | Blerie e vogel
36/ Hlerje bilete avion| Tr-copenhagen-Tr 80,000.00 67,700.00 | Buxheti | Shtetit Blarje e voge|
37| Blerje bjlete avion| TR-Bologna-Tr 60,000.00 29,900.00 | Buxhati | Shtatit Blerje e vogel
—38| Blerje bater| materiale L& ndryshime permdantimUPS =T~ - 1.7 T -800;000.00 ‘. 915,140.00 | Buiheti | Shtetit™ | Blerie & vogel =
39| Blerje materiale elektrike hidraulike 800,000.00 813,852.00 | Buxheti| Shtetit Blerje e vogel
Totali Buxhetit - 153,524,166 62,751,124.00
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